



طلای المپیک، رویای دختر وزنه‌بردار در ۸سالگی  
آین ادیب:  
وقتی نگذاشتند  
روز اول وزنه  
بزنم؛ دلم شکست

صفحه ۶



فردا را به امروز می‌آوریم



در آیین گشایش انجمن حماسه‌پژوهی  
پارس مطرح شد:  
شاهنامه در راستای  
دادگستری و  
خردگرایی

صفحه ۸



در مجمع عمومی سالانه بسیج کارگری فارس عنوان شد

# بازاریابی، چالش بزرگ تولید

بهمکاری سازمان بسیج کارگری مشکل ۴۰ واحد صنعتی و تولیدی رفع و به چرخه تولید بازگشته‌اند

صفحه ۳



## آماده‌باش بهاری

پلیس، اورژانس و دانشگاه علوم پزشکی فارس در آماده‌باش کامل قرار دارند

صفحه ۴

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی استان:  
فارس به شبکه  
ریلی حمل سوخت  
متصل می‌شود

صفحه ۴

با اهدای مجموعه کتاب‌های شخصی یک شاعر  
بخش «غلامحسن اولاد»  
در کتابخانه رئیسی افتتاح می‌شود

صفحه ۸

سنتور هنرمند شیرازی  
پس از ۱۳ سال کوک شد

صفحه ۸

شهدا راه  
را شناخته‌اند  
معاون شهردار شیراز  
با خانواده سردار شهید  
عبدالله اسکندری  
دیدار کرد

صفحه ۲

کاراته فارس  
بالاخره  
صاحب  
ریس شد

صفحه ۵

یادداشت - روز  
سعید رضا امیرآبادی - روزنامه نگار

### زخم یادگاری



بر تن یکی از ستون‌های تخت جمشید عبارت غریبی نقش بسته است؛ یادگاری از ماه عسل منیژه و منوچهر، فروردین ماه ۱۳۹۷. عوامل زیادی دست به دست یکدیگر داده‌اند تا میراث فرهنگی ایران، مسیر فرسایش و نابودی را با شیب صعودی طی کرده و به سوی نابودی پیش رود. بسیاری از مفاخر تمدنی ایرانیان، همچنان در مسیر فرسایش عوامل طبیعی قرار دارند و با وجود وعده‌های خوش‌بینانه‌ای که به گوش می‌رسند، نشانی از اجرایی شدن آنها نیست. سالیان درازی است که آتش فرسایش عوامل طبیعی به سردمداری باد، باران و آفتاب بر پیکر تخت جمشید و پاسارگاد، از مهمترین آثار باستانی ایران، سنگینی می‌کند و با گذشت دهه‌های متمادی و وعده‌های گوش‌نواز، نشانی از مسقف کردن آنها نیست. این در حالی است که رطوبت و گل‌سنگ‌ها هم به آثار تاریخی هجوم آورده...

ادامه در صفحه ۲

### روز شهدا تکریم خانواده شهدا



صفحه ۲

### دپوی ترقه در شیراز لورفت



صفحه ۱۰

هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا؛

## معادله صعود آبی‌ها پیچیده شد



تیم فوتبال استقلال که از سه بازی دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صاحب دو تساوی و یک پیروزی شده بود در نخستین دیدار خانگی برابر العین دو امتیاز از دست داد. به گزارش خبرنگار مهر، دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و العین در مرحله مقدماتی گروه چهارم لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه ملو از تماشاگر آزادی آغاز شد که این دیدار با تساوی یک به یک به پایان رسید. مامه تیم ۴۲ - پنتالی) برای استقلال و تسوکاسا شیواتانی (۷۸) برای العین گل زدند. بازی با حملات استقلال آغاز شد و شاکردان شفر با حمایت تماشاگران پرشور خود سعی در باز کردن دروازه العین داشتند اما حملات این تیم آنقدر زهردار نبود که بتواند دروازه مهمام اماراتی را با خطر جدی مواجه کند. در دقیقه ۲۴ دقیقه صاحب بهترین فرصت خود شد که ضربه مهاجم این تیم با یک شوت راه دور توسط حسینی دفع شد که توپ پس از برخورد به تیر افقی دروازه راهی کرنر شد. در دقیق پایانی نیمه اول استقلال با حفظ توپ سعی در نزدیک شدن به دروازه العین را داشت که در دقیقه ۳۹ فرسید اسماعیلی با حرکت به سمت محوطه جریمه حریف از داور هنگ کنگی یک ضربه پنتالی گرفت. هر چند العینی‌ها اعتقاد داشتند این ضربه پنتالی نبوده است اما بالاخره در دقیقه ۴۱ مامه تیم این ضربه را به گل تبدیل کرد. داور در حالی برای استقلال یک پنتالی مشکوک گرفت که آسی‌های ایران در بازی رفت قربانی قضاوت بد و ناعادلانه داور مالزیایی شدند و با دو پنتالی اشتباهی که داور برای العین گرفت پیروزی را با تساوی عوض کردند. دقیق ابتدایی نیمه دوم را تیم العین با حفظ توپ آغاز کرد و استقلال عقب نشینی کرد تا از تنها گلش

برسد، این تیم با بازیکنان کم تعدادی در حمله شرکت می‌کرد. در دقیقه ۹۰ علی قربانی صاحب بهترین موقعیت استقلال در نیمه دوم شد تا یک پیروزی شیرین را برای آبی‌های ایران به ارمغان بیاورد اما ضربه این بازیکن از داخل محوطه جریمه را دروازه‌بان العین دفع کرد. در وقت‌های اضافه که هشت دقیقه هم طول کشید استقلال می‌توانست به گل برتری دست پیدا کند اما دفاع کم‌اشتباه العین اجازه این کار را نداد تا در خانگی را از دست بدهد. استقلال در سه بازی گذشته توانسته بود به یک پیروزی برابر الهلال و دو تساوی برابر الریان و العین دست پیدا کند. شاگردان شفر با این تساوی ۶ امتیازی شد و فعلاً در صدر جدول قرار دارد.

رئیس قوه قضاییه:

## تظاهر به بی‌حجابی، مصداق اشاعه فحشاست



رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه جایگاه دبیر کل سازمان ملل بالاتر از آن است که بخواهد بلندگوی این جریان‌ها باشد، خاطرنشان کرد: همه آنچه تحت عنوان شکنجه در زندان‌های جمهوری اسلامی، قوانین ناعادلانه به لحاظ جنسیتی و برخی اعدام‌ها به ایران نسبت داده می‌شود بر مبنای ادعاها و گزارش‌های کاملاً غیرمستند و گاه صدها کذب است. این نحوه گزارش دهی که دبیر کل سازمان ملل در مقر خود بنشیند و بدون شنیدن اظهارات طرف مقابل صرفاً ادعاهای کسانی را که با پول‌های سرویس‌های جاسوسی علیه جمهوری اسلامی کار می‌کنند مینا قرار دهد، غیرمنطقی و غیرعقلانی است.

رفراندوم برگزار کنید. در واقع سخن این افراد این است که حکومت اسلامی که خود بر اساس رفراندوم روی کار آمده و قوانینی را وضع کرده که در چارچوب شرع هستند، برای تجویز ارتکاب یا عدم ارتکاب یک فعل حرام رفراندوم برگزار کند! آملی لاریجانی با بیان اینکه سایر افعال حرام نیز به همین شکل هستند و با یکدیگر تفاوتی ندارند، اظهار کرد: فردا ممکن است درباره مشروب فروشی‌ها، مجالس لهو و لعب، مراکز فساد و فحشا و ... نیز همین استدلال را مطرح کنند که این بسیار نادرست است. افراد و رسانه‌ها در مسلمات شرعی تشکیک نکنند رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه جامعه اسلامی اقتضات خاص خود را دارد، تصریح کرد: از همه بدتر این است که این افراد رأی خود را رأی مردم می‌دانند. از طرفی برخی رسانه‌ها نیز درباره موضوعاتی که از منظر فقهی، شرعی، قرآنی و روایی مستندات روشنی دارد تشکیک می‌کنند که این امر بسیار جای تأسف دارد. امیدواریم افراد و رسانه‌ها بی‌جهت وقت جامعه را بر سر این مسائل حاشیه‌ای نگیرند و توجه داشته باشند که جمهوری اسلامی و مسئولان آن وظایف و اهداف روشنی دارند و همه باید در چارچوب شرع و قانون به انجام وظایف خود بپردازند. آملی لاریجانی در بخش پایانی سخنان خود با اشاره به گزارش حقوق بشری دبیرکل سازمان ملل درباره ایران، اظهار کرد: متأسفانه این گزارش نیز مانند گزارش‌های سابق و برخی بیانیه‌های دیگر، مجموعه ادعاهای ضدانقلاب و منافقین در خارج از کشور بود که از زبان دبیرکل سازمان ملل شنیده شد.

آیت‌الله آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی، پیشاپیش فرا رسیدن سال نو را تبریک گفت و تصریح کرد: از خدا می‌خواهیم که سال ۹۷ را سالی پربرکت، پرتوفیق و مشحون از الطاف و عنایات خاص خود قرار دهد. به گزارش آفتاب‌نیوز؛ رئیس قوه قضاییه با قدرانی از تلاش همه قضات و کارکنان دستگاه قضایی در سال ۹۶ افزود: خدمت به مردم و تلاش برای گشودن گره از کار بندگان خدا از عبادات بزرگ است و لذا باید از فرصت خدمت‌رسانی به مردم نهایت استفاده را در جهت جلب رضایت حق تعالی ببریم. بر همین مبنای از زحمات طاقات فرسا و مخلصانه قضات شریف و کارکنان محترم دستگاه قضایی تشکر می‌کنم و امیدوارم همواره با عمل و نیت صحیح بتوانیم آنچه را که مرضی درگاه حق تعالی و موجب رفاه حال مردم است انجام دهیم. آملی لاریجانی با اشاره به ادامه همه‌جبهه‌های فراوان به دستگاه قضایی در سال‌های که رو به پایان است، اظهار کرد: گرچه این همه‌جبهه کار دشوار قضاوت را سخت‌تر می‌کند اما مجموعه دستگاه قضایی با حفظ استقلال و اقتدار خود در چارچوب شرع و قانون انجام وظیفه می‌کند. قضات و کارکنان نیز از حملات دشمنان خارجی و برخی افراد در داخل هراسی ندارند و در مسیری که طی می‌کنند به هیچ‌گونه ناامید نمی‌شوند. خوشبختانه قضات خوب، منصف و عادل و همچنین مدیران پر تلاش و متعهد در دستگاه قضایی فراوان هستند و امیدواریم که خداوند به همه آنها در مسیر تلاش برای تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی توفیق عطا کند.

### تظاهر به بیحجابی، مصداق اشاعه فحشاست

آملی لاریجانی تظاهر به بی‌حجابی را همانند تظاهر به هر عمل حرام دیگر، نوعی اشاعه فحشا دانست و با اشاره به تصریح قانون به لزوم رعایت حجاب، خاطرنشان کرد: موضوعی که ریشه شرعی و قانونی دارد نباید مورد تشکیک قرار گیرد. حال ممکن است برخی جوان‌ها اشتباه کنند اما چرا افرادی که به نوعی در زمره خواص قرار دارند بر طبل دشمن می‌کوبند؟ رئیس قوه قضاییه ادامه داد: این افراد گاهی استدلال‌های بسیقی سخنی دارند و می‌گویند درباره این موضوع

با شیراز نوین همیشه آنلاین باشید  
www.shiraznovinnews.ir  
@shiraznovinnews

کاهش عوارض ساختمانی شهرداری شیراز فقط تا پایان اسفندماه ۹۶ تماس با ۱۳۷ اداره کل ارتباطات و بین‌الملل شهرداری شیراز